
Die StammspielerNechejte za sebe hrát 
silný tým.

Wiha Werkzeuge GmbH

Obertalstraße 3–7

78136 Schonach/Germany

Tel. +49 7722 959-0

www.wiha.com

Šperkovnice pro vaše vybavení: Nástroje ElectricVario Family jsou 

dodávány ve vkusných a neobyčejně praktických sadách, s nimiž je 

ještě větší radost pracovat. Tedy vše je přesně tak, jak jste u vašeho 

oblíbeného klubu Wiha zvyklí. Bez diskuze: S ElectricVario Family 

budete hrát první ligu.

Nechejte za sebe hrát silný tým.
   Jeden systém s 83 nástroji

  Kompletní sortiment s mnoha novinkami

   Perfektní kombinační schopnosti, vše do sebe navzájem 

zapadá.

   Speciálně sestavené sady pro jakoukoli práci

   Efektivní, ergonomické, šetrné k vašemu zdraví

Trenér

Co zmůžou nejnadanější hráči, pokud není nikdo, kdo by z nich 

vytvořil tým? Nic. Proto Wiha spojil toto množství jednotlivých 

talentů v týmy, aby z nich dostal v každé situaci to nejlepší.

Zde je odkaz na 

film ElectricVario 

Family

Dost silný tým.

ElectricVario Family.

Sada nářadí slimVario® electric 
smíšená 31dílná sada v multifunkční brašně
Obj. č.: 43465 Sada slimVario® electric 

Starter, ve skládací brašně,
Obj. č.: 41231/ 41232/ 41233

Sada TorqueVario®-S 
electric
ve skládací brašně,  
Obj. č.: 40674/ 36791

Sada speedE® 3
Obj. č.: 41913

LiftUp electric
Obj. č.: 41235

2970 S5 
Sada momentových 
adaptérů easyTorque 
electric, 0,8 - 4,0 Nm
Obj. č.: 41479

2970-S4 
Sada momentových adaptérů 
easyTorque electric
Obj. č.: 41476/ 41477/ 41478

SB 2831-04 
Sada PicoFinish slimVario® 
electric
Obj. č.: 43167

SB 2831-01 
slimVario® electric, Stubby, 4díl.
Obj. č.: 41230

SB 2831-03  
Šroubovák a držák 
nástavců SoftFinish 
slimVario® electric
Obj. č.: 43449

Šroubovák a vložka 
nástrčného klíče 1/4“ Set 
slimVario® electric, smíšená, 
13dílná sada ve skládací 
brašně, Obj. č.: 43467

Sada izolovaných vložek 
nástrčných klíčů 1/4“  
smíšená 10dílná sada s 
adaptéry ve skládací brašně, 
Obj. č.: 43466

Te
c
h
n
ic

a
l m

o
d

ifi
c
a
ti
o
n
s
 r

e
s
e
rv

e
d

! 

C
Z

 A
rt

.N
r.
: 
9
9
9
9
9
9
9
4
1
 |
 F

B
 M

A
 1

8
3
8
-0

1
/2

0
1
9
-0

.1
  

| 
P

ri
n
te

d
 in

 G
e
rm

a
n
y

6dílný  
9 választható 
kiépítés

12 dílný 
3 választható 
kiépítés

Box slimBit



83 profesionálů.  
Jeden systém.

ÚtočníciBrankář Záložníci Obránci

Ještě nikdy zde nebyl tým s tolika výjimečnými hráči: ElectricVario 

Family od Wiha sjednocuje všechny šroubovací nástroje, které potřebujete 

pro veškeré náročné úkoly, s nimiž se při své práci setkáváte. Mezi nimi je 

mnoho nových členů doplňujících tým. A co je na tom nejlepší: díky 

nespočtu možných kombinací projdete snadno i velkým vápnem a 

utáhnete každý šroub. Bezpečné -  každý izolovaný nástroj je testován na 

10 000 V. Ochrana zdraví - ergonomický tvar ulehčuje námahu svalů a 

kloubů. Vysoká účinnost - díky kombinačním schopnostem ušetříte cenný 

čas a místo. A to vše v úhledných, velmi praktických sadách, se kterými je 

radost pracovat. Tedy vše přesně tak, jak jste u vašeho oblíbeného klubu 

Wiha zvyklí. S ElectricVario Family budetebez diskuse  hrát první ligu. Vždy 

snadno rozeznatelné – díky logu EVF.

Torque QuickCheck
Pro snadnou a rychlou 
kontrolu momentových 
nástrojů Wiha TorqueVario®

1/4“ nástrčný klíč s 
vnějším šestihranem
Pro otvory klíče 4 až 14 mm.

slimBits
Pro drážky, Phillips, 
Pozidriv, TORX, 
šestihran a čtyřhran 
atd.

Adaptér easyTorque 
0,8 - 4,0 Nm
Pro rozšíření momentových 
nástrojů

slimBit a adaptérový dřík 1/4“ pro 
TorqueVario®-S electric

Prodloužení slimBit a 
adaptér na zástrčné klíče 
1/4"

Stubby electric
Malý a obratný, ale 
všude dosáhne s 
maximální silou.

PicoFinish® electric
S citem: úzký, přesný, s měkkou 
rukojetí

slimVario® electric
Ukázka zdraví: optimální vyváženost síly 
a kontroly.

speedE®

Šroubuje elektricky a s citem 
do  0,4 Nm, dvakrát rychleji 
než ručně! Poté manuálně 
dotáhněte.

LiftUp® electric
Kouzelník: chytrý, flexibilní, šetří 
místo a hmotnost.

TorqueVario®-S electric
Kontrolovaná síla: zabraňuje 
poškození materiálu, přesný a 
certifikovaný VDE.


